
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Auvergne-

Rhône-Alpes et gendarmerie pour la zone 
de défense et de sécurité Sud-Est 

   

Décision n° 36789 du 2 août 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements 

de gendarmerie départementale de l’Ain, de l’Ardèche, de la Drôme, de la Haute-Savoie, 
de l’Isère, de la Loire, du Rhône et de la Savoie 

NOR : INTJ2120276S 

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes et de la gendarmerie 
pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 58461 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032345S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er septembre 2021 : 

Gibert  Frédéric NIGEND :  160 226 
Michaud Laurent NIGEND :  217 981 
Bozier Pascal NIGEND :  155 155 
Catherin Eric NIGEND :  137 930 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er septembre 2021 : 

Vasseur Guillaume NIGEND :  209 931 
Laveille Stéphane NIGEND :  167 976 
Payet Guillaume NIGEND :  173 826 
Motte Bruno NIGEND :  232 277 
Kerskens Grégory NIGEND :  168 201 
Faynot Fabrice NIGEND :  168 646 
Casanova Laurent NIGEND :  163 711 
Ben Amar Salim NIGEND :  193 355 
Turbillon  David NIGEND :  187 175 
Lévêque Christophe NIGEND :  171 321 
Leclercq Nathalie NIGEND :  129 397 
Lanvers Pierre NIGEND :  199 863 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er septembre 2021 : 

Doublet Matthieu NIGEND :  240 016 
Fimiez Max NIGEND :  208 857 
Marchet Denis NIGEND :  307 263 
Buhl Pierre NIGEND :  126 794 



Giroguy Adrien NIGEND :  195 667 
Guérif  Julien NIGEND :  219 615 
Péronnet Sarah NIGEND :  327 130 
Dubois Bruno NIGEND :  152 452 
Hilbert  Steven NIGEND :  319 558 
Gilibert  Sébastien NIGEND :  174 858 
Furlan  Romain NIGEND :  152 456 
Chalamet Jean-Luc NIGEND :  139 188 
Mourre  Audrey NIGEND :  190 138 
Gérenton Yoann NIGEND :  248 017 
Moyroud-Jercoz Yves NIGEND :  301 465 
Aigroz Corinne NIGEND :  188 825 
Verbeck Emeline NIGEND :  221 190 
Dufour  Kévin NIGEND :  227 192 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er septembre 2021 : 

Lefebvre Jonathan NIGEND :  324 187 
Hodot Xavier NIGEND :  334 622 
Rebêche Jérémy NIGEND :  341 884 
Lebreton Benjamin NIGEND :  366 546 
Gallet Sébastien NIGEND :  370 733 
Varlet  Alexandre NIGEND :  341 835 
Gueguen Rudy NIGEND :  374 411 
Blind  Benjamin NIGEND :  322 560 
Giraud  Kevin NIGEND :  340 356 
Jusselme Anthony NIGEND :  345 486 
De Sousa Jaen Jordy NIGEND :  344 455 
Petit Matthieu NIGEND :  327 537 
Larnac Guillaume NIGEND :  225 957 
Masson Vincent NIGEND :  350 179 
Giardinelli  Manon NIGEND :  328 518 
Rodriguez Angélique NIGEND :  359 653 
Soucat Rémi NIGEND :  378 188 
Plucain Quentin NIGEND :  346 576 
Goutagny Vincent NIGEND :  370 743 
Laurut  Maxime NIGEND :  354 041 
Lacassagne Thibault NIGEND :  351 045 
Bruniaux  Guillaume NIGEND :  378 917 
Boinquet Jason NIGEND :  361 873 
Cartal  Sandy NIGEND :  346 095 
Millet  Cécile NIGEND :  262 239 
Got Marjolaine NIGEND :  337 841 
Goret Sylvain NIGEND :  358 510 
Clasert Laurène NIGEND :  332 227 
Savio Céline NIGEND :  362 039 
Torres Kévin NIGEND :  378 367 
Peyrard Léa NIGEND :  347 545 
Desitter Laura NIGEND :  345 151 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 2 août 2021.  

 

Le général, 
commandant par suppléance la région de gendarmerie 

d’Auvergne-Rhône-Alpes et la gendarmerie 
pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est, 

G.. Escolano 
 


